
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  460/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  15 września  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.222 ust.4, art. 247 ust 1-2, art.257 

pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1, art.259 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 72.700,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                  68.500,00 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                 68.500,00 

bieżące                                                                                                                    68.500,00 

w tym wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 68.500,00 zł 

o planowane wydatki na: 

1) rezerwę celową na utrzymanie bieżące dróg oraz remonty dróg – zmniejszenie 

o kwotę 63.000,00 zł z kwoty 80.453,00 zł do kwoty 17.453,00 zł, 

2) rezerwę ogólną – zmniejszenie o kwotę 5.500,00 zł z kwoty 64.186,00 zł do 

kwoty 58.686,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                           3.300,00              

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                          1.300,00 

bieżące                                                                                                                    1.300,00 

w  tym wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 1.300,00 zł 

o planowane wydatki na zakup mebli w ramach wkładu własnego Gminy w realizacji przez 

Szkołę Podstawową w Siedlcu zadania pn. ”Moja wymarzona ekopracownia” , w związku  

z nie uzyskaniem dofinansowania – 1.300,00 zł 

Rozdz.80195 Pozostała działalność                                                                        2.000,00 

bieżące                                                                                                                     2.000,00 

w  tym wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 2.000,00 zł 

o planowane wydatki na organizację kolonii letnich dla uczniów przez Szkołę Podstawową 

w Siedlcu  - 2.000,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                       900,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                         900,00 

bieżące                                                                                                                       900,00 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 900,00 zł 

o planowane wydatki na wynagrodzenie biegłego psychologa na umowę zlecenie za 

wykonanie badań i wydanie opinii o uzależnieniu – 900,00 zł.   

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   72.700,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                             63.000,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                 63.000,00 

   bieżące                                                                                                                  63.000,00 

   w tym wydatki statutowe jednostek budżetowych    - 63.000,00 zł 



 2 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont mostu na rzece Bzura położonego  

w ciągu drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Dzierzbiętów Duży” – 63.000,00 zł,  

w tym usługa remontowa – plan 60.000,00 zł, nadzór inwestorski – 3.000,00 zł. Zadanie 

finansowane ze środków pochodzących z rezerwy celowej zaplanowanej w budżecie Gminy 

na 2014 rok, przeznaczonej na utrzymanie bieżące dróg oraz remonty dróg. Finansowanie 

w/w zadania  zaopiniowane było pozytywnie przez  Komisję budżetu, finansów gospodarki 

komunalnej i przestrzennej oraz inwestycji Rady Gminy w Łęczycy na posiedzeniu w dniu 

15 września 2014 roku. 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                        4.000,00 

   Rozdz.75075 Promocja gmin                                                                                 4.000,00 

   bieżące                                                                                                                    4.000,00 

   w tym wydatki statutowe jednostek budżetowych - 4.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na zadania zakresu promocji Gminy,  

w tym zakup materiałów – 2.000,00 zł; zakup usług – 2.000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                           4.800,00              

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                          4.800,00 

bieżące                                                                                                                    4.800,00 

w  tym wydatki statutowe jednostek budżetowych  - 4.800,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z uroczystością nadania imienia 

Szkole Podstawowej w Siedlcu, w tym usługa cateringowa 3.900,00 zł oraz wydatki na 

zakup naczyń jednorazowych, kwiatów oraz inne zakupy 900,00 zł – łącznie 4.800,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                      900,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        900,00 

bieżące                                                                                                                      900,00 

w tym:  wydatki statutowe jednostek budżetowych  – 900,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki na zakup usługi biegłego psychologa na wykonanie badań  

i wydanie opinii o uzależnieniu,  biegłych sądowych o wydanie opinii o zastosowaniu 

obowiązku leczenia odwykowego oraz inne usługi – 900,00 zł. 

 

§ 2. Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 

rok dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.           


